OFÍCIO VEREADOR n° 1087/2015
URGENTE
São Roque, 18 de maio de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar cópia de carta da senhora Nella Maria Marra Rocha, com fotos inclusas, visando resolver problema proveniente de captação de águas pluviais, efetuado de forma inadequada na gestão anterior, por conta de abertura da Avenida Drª. Carla Ceragioli, próximo ao "Rancho dos Amigos", no Distrito de Maylasky.
São inúmeros os transtornos causados a essa munícipe, expostos detalhadamente no documento ora encaminhado, motivo pelo qual ela procurou este Vereador em busca de solução urgente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2015 - 15:46:03 03445/2015
/vtc